

PENGUMUMAN
NOMOR: 8/Pansel-CPNS/MA/1/2020

TENTANG

DAFTAR NAMA PESERTA, JADWAL DAN TEMPAT PELAKSANAAN SELEKSI KOMPETENSI DASAR CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL DI LINGKUNGAN MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA TAHUN 2019

Sebagai tindak lanjut dari Pengumuman Panitia Seleksi Calon Pegawai Negeri Sipil Mahkamah Agung Republik Indonesia Nomor 7/Pansel-CPNS/MA/1/2020 tanggal 21 Januari 2020, berdasarkan Penetapan Jadwal Pelaksanaan Seleksi Kompetensi Dasar dari Panitia Seleksi Nasional (Badan Kepegawaian Negara) dengan ini disampaikan hal-hal sebagai berikut:

- Daftar nama peserta, jadwal dan tempat pelaksanaan Seleksi Kompetensi Dasar selengkapnya sebagaimana disebutkan dalam daftar pada lampiran I;
- 2. Peserta wajib menaati tata tertib Pelaksanaan Seleksi Kompetensi Dasar selengkapnya sebagaimana disebutkan dalam daftar pada Lampiran II;
- 3. Khusus wilayah **Sumatera Utara, Jakarta, Yogyakarta dan Nusa Tenggara Timur**, daftar nama peserta dan Jadwal pelaksanaan Seleksi
 Kompetensi Dasar akan diumumkan kemudian;

Jakarta, 23 Januari 2020

Sekretaris Mahkamah Agung RI,

selaku Ketua Ramitia Seleksi